
 

 

Últimas Fechas del Calendario Académico primer semestre de 2017

En el marco de la culminación del semestre y los exámenes finales, Invitamos a la
comunidad a tener presente las fechas del Calendario Académico.

 

 

Acuerdo Consejo Académico

N° 49

(26 de Octubre de 2016)

 

Por medio del cual se aprueba el Calendario Académico para el Primer Semestre Académico
de 2017.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en uso
de sus atribuciones legales, y

 

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Académico en sesión del 26 de octubre de 2016, aprobó el Calendario
Académico para el Primer Semestre Académico de 2017.

Que se hace necesaria la expedición del acto administrativo que contenga la decisión.

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: aprobar el Calendario Académico para el Primer Semestre
Académico de 2017.

CALENDARIO ACADÉMICO SEGUNDO SEMESTRE DE 2016.

?http://www.utp.edu.co/registro/calendario/422/2017

 

 

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 -2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia

http://www.utp.edu.co/registro/calendario-academico/422/calendario-acadmico-primer-semestre-de-2017


 

Fuente:
http://crie.utp.edu.co/portal-utp/ultimas-fechas-del-calendario-academico-primer-semestre-de
-2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 -2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia

http://crie.utp.edu.co/portal-utp/ultimas-fechas-del-calendario-academico-primer-semestre-de-2017
http://crie.utp.edu.co/portal-utp/ultimas-fechas-del-calendario-academico-primer-semestre-de-2017
http://www.tcpdf.org

